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Miłośnicy Bieszczadów! 

„Zimowy relaks – Bieszczady 2011” 

Wybrana na ostatnim IX  Zjeździe, Krajowa Rada Radców Prawnych będąca w fazie konstytuowania się /m.
innymi z przyczyn czasowych, obiektywnych nie zdołano wybrać całego składu osobowego Komisji ds Integracji/
nie  wypowiedziała  się  jeszcze  co  do  możliwości  zorganizowania  cieszącej  się  ogromną  popularnością
Bieszczadzkiej  Przygody  Zimowej,  która  dotychczas  odbywała się  pod  auspicjami  nieistniejącej  już  Komisji
Socjalnej KRRP. Tym samym, pod znakiem zapytania stanęła sprawa odbycia tej imprezy integracyjnej w czasie
obecnego sezonu zimowego. 

Aby  jednak  nie pozbawiać  entuzjastów tej atrakcyjnej imprezy  możliwości w niej udziału funkcję  głównego
organizatora, za wiedzą i aprobatą Prezesa KRRP,  postanowił przyjąć na siebie Dziekan i Rada Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Rzeszowie przy dużym, osobistym zaangażowaniu b. Przewodniczącego Komisji Socjalnej
KRRP w ubiegłej kadencji. 

Decyzja o podjęciu się funkcji organizatora przez OIRP  w Rzeszowie jest także  odpowiedzią na zbiorową prośbę
 blisko 40 uczestników ubiegłorocznej imprezy bieszczadzkiej. A że przyjaciołom się nie odmawia... zrodziła się ad
hoc inicjatywa „Zimowego relaksu-Bieszczady 2011". 

Z obiektywnych też względów będzie ona organizowana na nieco innych warunkach. 

I tak: 

• Impreza integracyjna pod nazwą „Zimowy relaks - Bieszczady 2011" nie będzie tym razem korzystała z
dofinansowania przez Krajowa Radę, a jedynie część kosztów pokryje OIRP w Rzeszowie, co w oczywisty
sposób wpływa na jej stronę finansową, nie umniejszając jednak jej atrakcyjności. 

• należność  z  tytułu udziału w imprezie oraz Kartę  Uczestnictwa /wzór w załączeniu/  należy  kierować
bezpośrednio do Biura OIRP w Rzeszowie. 

„Zimowy  relaks  - Bieszczady  2011" odbędzie  się  w dniach  od 24  - 27  lutego 2011  roku  w Ośrodku
Wypoczynkowym „Wisan" w Bystrym k/Baligrodu pow. Lesko woj. podkarpackie, obejmującym zakwaterowanie
i całodzienne wyżywienie od kolacji w dniu 24 lutego 2011 r. do śniadania w dniu 27 lutego 2011r. (bieżące
informacje na temat imprezy na stronie internetowej OIRP w Rzeszowie pod adresem: www.oirp.rzeszow.pl). 

W programie przewiduje się szereg atrakcji a to m. innymi: zimowe wejście na Połoninę Wetlińską, kulig, jazdę
skuterami śnieżnymi, biesiadę przy ognisku, turystyczną przechadzkę, zabawę w ramach balu przebierańców
oraz możliwość wg własnego uznania /i na własny koszt/ skorzystania z jazdy na nartach na pobliskim stoku z
wyciągiem, basenu kąpielowego, sauny itp. 

Koszt udziału radców prawnych i aplikantów radcowskich w tej cieszącej się ogromną popularnością imprezie
wynosi: 665,- zł 

Kwotę tę należy wpłacać na konto Okręgowej Izby Radców Prawnych w Rzeszowie, ul. Baldachówka 9/10 w
Banku Pekao SA II O/Rzeszów, nr 93 1240 2614 1111 0000 3958 6360, z dopiskiem „Zimowy relaks-Bieszczady
2011" 

Zgłoszenia udziału w Bieszczadzkiej Przygodzie Zimowej wraz z adnotacją o dokonaniu wpłaty należności, należy
kierować na adres OIRP w Rzeszowie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 stycznia 2011r . /ilość miejsc
ograniczona/. 

Zapraszamy jak zwykle niezwykle serdecznie ! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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